Primo igitur exemplo huius cōfessoris est xp̄i sanctitas imitanda. quere in materia de mititate vel virtute in cōmuni. fo. li. et lxxviii. de humilitate / misericordia / et fortitudine. fo. lxxvii. lxxvi. et lxxv.

Secundo est non terrena s̄ celestis dignitas appetenda. Quere in materia de spe / et huilitate. fo. lxii. et lxxvii.

CDe uno doctore.

Os iusti meditabitur sapiētiā

et lingua ei⁹ loq̄tur iudiciū. **P**sal. xxxvi. **N**atura s̄ os hois facit duo sc̄z gustādo p̄bat cibū / et loquēdo fōrat verbū. **E**t b̄z hoc gl̄iosus iste doctor habuit duo bona ex quib⁹ extollit in his verbis sc̄z gustū sapiētie in r̄te platione: ideo dī Os iusti meditabil sapiētiā. Verbi eloquētie in p̄dicatōe: et tō addit⁹ / et lingua ei⁹ loq̄t iud.

Primo igit̄ exēplo hui⁹ seti doctoris debem⁹ imitari sapientiā quā ip̄e p̄sideravit: et p̄cipue mortis miseriā ad humiliandū / et celi gloriam desiderandū. **Q**uere in materia de humilitate quantū ad primū. fo. lxxvii et de spe q̄ptū ad secundū. fo. lxi.

Secundo debem⁹ formidare iudicia que ip̄e formidauit. Quere in materia de timore. fo. lxix.

CDe uno confessore non pontifice.

130

De virginine martyre.

Iustum deduxit dñs p̄bias re
ctas: et ostendit illi regnū dei. **E**p̄x̄tie. x. **V**ultum
letatur peregrinus quando de aliquo vertice mōtis
ostendit ei terminus sue diei. sic fecit dominus huic
sanctissimo cōfessori: cum in vertice contemplatiōis
ostēdit ei regnū eterne felicitatis. **E**t s̄m hoc sapiēs
in verbis istis proponit duo preconia huius cōfessoris
scilicet sue peregrinationis progressum certissimum
dicens. Iustum deduxit dominus per vias rectas: et
sue glorificationis vium rectissimum: addens: et ostēs
dit illi regnum dei.

Chōrō primo igitur exemplo huius sancti cōfessoris
debemus per iter preceptorum incedere. **Q**uere in
materia de preceptis. fo. xxxiiii.

Chōrō secundo debemus ad finem premi: ox recte ascen-
dere. **Q**uere in materia de gaudio paradisi. fo. ciii.

De virginine martyre.

Sicut liliū īter spinas: sic ami-
ca mea inter filias. **C**anticor. ii. **C**ōsuenerūt amato-
res laudibus amicas extolle: et cantionibus laudare
Sic amator virgini christus in laudibus huius glo-
riose virginis et martyris spōnse sue cantat per sapiē-
tiā cantilenam huius dulcissime melodie. **E**t s̄m
hoc in verbis istis commendat eam quadrupliciter
sc̄: ut decoratam candore floreo: cū dicit **S**icut liliū.
ut laureatam cruce roseo: cū additur / īter spinas.
scilicet martyrii. ut liquefactam amore flameo: cū
subdit sic amica mea. ut exaltatam honore stelleo:
cum cōcludit inter filias. id est īter animas beatas